

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 62110.20

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT04228480408
- Progressivo di invio: 72397
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFTELU

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01053440044
- Codice fiscale: 01053440044
- Denominazione: INFORMATICA SYSTEM S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: PIAZZETTA DEL BORGO, 1
- CAP: 12080
- Comune: VICOFORTE
- Provincia: CN
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 92061900053
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO DI VILAFRANCA D'ASTI

Dati della sede

- Indirizzo: P.zza Gorla, 1
- CAP: 14018
- Comune: VILAFRANCA D'ASTI
- Provincia: AT
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04228480408
- Denominazione: BLUENEXT SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2022-11-10 (10 Novembre 2022)
- Numero documento: 1400/PA
- Importo totale documento: 62110.20
- Causale: FATTURA

Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2
- Identificativo ordine di acquisto: 1692
- Data ordine di acquisto: 2022-04-19 (19 Aprile 2022)
- Numero linea ordine di acquisto: 1
- Codice Unitario Progetto (CUP): G19J21012850006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9148331191

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4
- Identificativo ordine di acquisto: 1692
- Data ordine di acquisto: 2022-04-19 (19 Aprile 2022)
- Numero linea ordine di acquisto: 2
- Codice Unitario Progetto (CUP): G19J21012850006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9148331191

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5
- Identificativo ordine di acquisto: 1692
- Data ordine di acquisto: 2022-04-19 (19 Aprile 2022)
- Numero linea ordine di acquisto: 5
- Codice Unitario Progetto (CUP): G19J21012850006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9148331191

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6
- Identificativo ordine di acquisto: 1692

- Data ordine di acquisto: 2022-04-19 (19 Aprile 2022)
 - Numero linea ordine di acquisto: 8
 - Codice Unitario Progetto (CUP): G19J21012850006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9148331191
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7
 - Identificativo ordine di acquisto: 1692
 - Data ordine di acquisto: 2022-04-19 (19 Aprile 2022)
 - Numero linea ordine di acquisto: 13
 - Codice Unitario Progetto (CUP): G19J21012850006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9148331191
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 8
 - Identificativo ordine di acquisto: 1692
 - Data ordine di acquisto: 2022-04-19 (19 Aprile 2022)
 - Numero linea ordine di acquisto: 19
 - Codice Unitario Progetto (CUP): G19J21012850006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9148331191
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 9
 - Identificativo ordine di acquisto: 1692
 - Data ordine di acquisto: 2022-04-19 (19 Aprile 2022)
 - Numero linea ordine di acquisto: 20
 - Codice Unitario Progetto (CUP): G19J21012850006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9148331191

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: VEE/2094
 - Data DDT: 2022-09-26 (26 Settembre 2022)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4
-
- Numero DDT: VEE/2094
 - Data DDT: 2022-09-26 (26 Settembre 2022)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5
-
- Numero DDT: VEE/2094
 - Data DDT: 2022-09-26 (26 Settembre 2022)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6
-
- Numero DDT: VEE/2094
 - Data DDT: 2022-09-26 (26 Settembre 2022)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7
-
- Numero DDT: VEE/2094
 - Data DDT: 2022-09-26 (26 Settembre 2022)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 8
-
- Numero DDT: VEE/2094

- Data DDT: 2022-09-26 (26 Settembre 2022)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 9

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: Ord. 1692 19/04/2022 Vs.Ord. MEPA N.2071470 DEL 15-04-2022
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: CODICE ID. PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-PI-2022-17
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: DDT N. VEE-2.094 26/09/2022
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: TOTALEHW
- Descrizione bene/servizio: MONITOR INTERATTIVO 75" SMART SERIE MX Composta da:
MONITOR INTERATTIVO TOUCH SMART 75" ULTRA HD 4K - V3 CAVO AUDIO VIDEO
HDMI M/M 5 M
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 2250.0000
- Valore totale: 11250.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: TOTALEHW
- Descrizione bene/servizio: MONITOR INTERATTIVO 65" SMART SERIE MX Composto da:
MONITOR INTERATTIVO TOUCH SMART 65" ULTRA HD 4K - V3 CAVO AUDIO VIDEO
HDMI M/M 5 M
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 1640.0000

- Valore totale: 6560.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: TOTALEHW
- Descrizione bene/servizio: MONITOR INTERATTIVO 75" SMART SERIE GX Composto da: MONITOR TOUCH SMART BOARD SBID-GX175 LICENZA SOFTWARE SMART REMOTE MANAGEMENT 3 ANNI CAVO AUDIO VIDEO HDMI M/M 5 M STAFFA DI SUPPORTO
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 1830.0000
- Valore totale: 18300.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: TOTALEHW
- Descrizione bene/servizio: NOTEBOOK LENOVO V15 NOTEBOOK LENOVO V15 I5-1035 i5 1035G1 1,0 GHz RAM 8 GB RAM - 256 GB SSD No DVD±RW - TFT 15.6" MICROSOFT WINDOWS 10 PRO EDU INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE CORSO D' ISTRUZIONE 2 INCONTRI UNO PER MX e UNO PER GX
- Quantità: 19.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 590.0000
- Valore totale: 11210.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 5L5R4EA
- Descrizione bene/servizio: PC HP 290 G4 i5-10500-8 GB - SSD 256 i5-10500 / 3.1 GHz RAM 8 GB 2666 MHz SSD 256 GB Windows 11 Pro 64bit
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 550.0000
- Valore totale: 2750.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 241V8L
- Descrizione bene/servizio: MONITOR PHILIPS 24" COSTI DI SICUREZZA AZIENDALI CONCERNENTI L'ADEMPIMENTO DELLE DISPOSIZIONI IN MATERIA DI SALUTE E SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO DI CUI ALL'ART. 95, COMMA 10, DEL D. LGS. N. 50/2016, COMPRESI NELL'OFFERTA: EURO 254,00
- Quantità: 6.00

- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 140.0000
- Valore totale: 840.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Spese accessorie: 0.00
- Totale imponibile/importo: 50910.00
- Totale imposta: 11200.20
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Scissione dei pagamenti ex art. 17-ter, DPR 633/72

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2023-01-31 (31 Gennaio 2023)
 - Importo: 50910.00
 - Istituto finanziario: BANCA ALPI MARITTIME CRED. COOP. FILIALE DI VICOFORTE
 - Codice IBAN: IT35A0845046970000000125543
 - Codice ABI: 08450
 - Codice CAB: 46970

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 8461422668_1_1_FTV2022-8-1400.zip

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it